BỘ XÂY DỰNG
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------

	Số: 892/QĐ-BXD
	Hà Nội, ngày 10 tháng 10 năm 2011

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC THÀNH LẬP HỘI ĐỒNG THẨM ĐỊNH QUY HOẠCH PHÁT TRIỂN NGUỒN NHÂN LỰC NGÀNH XÂY DỰNG GIAI ĐOẠN 2011 – 2020

BỘ TRƯỞNG BỘ XÂY DỰNG
Căn cứ Nghị định số 17/2008/NĐ-CP ngày 04/02/2008 của Chính phủ qui định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Xây dựng;
Căn cứ Công văn số 5080/BKHĐT-CLPT ngày 02/8/2011 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư hướng dẫn hoàn thiện, thẩm định và phê duyệt Quy hoạch phát triển nhân lực của các Bộ, ngành và địa phương giai đoạn 2011 - 2020;
Theo đề nghị của Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Hội đồng thẩm định Quy hoạch phát triển nguồn nhân lực ngành Xây dựng giai đoạn 2011 - 2020, gồm 09 người (có danh sách cụ thể kèm theo).

Điều 2. Hội đồng thẩm địnhcó nhiệm vụ thẩm định Quy hoạch phát triển nguồn nhân lực ngành Xây dựng giai đoạn 2011 – 2020 theo đúng chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ và hướng dẫn của Bộ Kế hoạch và Đầu tư, báo cáo kết quả thẩm định để Bộ trưởng Bộ Xây dựng xem xét, quyết định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Bộ Kế hoạch và Đầu tư;
- Bộ Nội vụ;
- Lưu: VT,TCCB.
	BỘ TRƯỞNG

Trịnh Đình Dũng

DANH SÁCH
CÁC THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG THẨM ĐỊNH QUY HOẠCH PHÁT TRIỂN NGUỒN NHÂN LỰC NGÀNH XÂY DỰNG GIAI ĐOẠN 2011 - 2020
(Kèm theo Quyết định số: 892/QĐ-BXD ngày 10/10/2011)
1. TS. Nguyễn Đình Toàn - Thứ trưởng Bộ Xây dựng - Chủ tịch Hội đồng;

2. ThS. Đỗ Đức Duy - Phó vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ - Phó chủ tịch Hội đồng;

3. TS. Nguyễn Trung Hoà - Vụ trưởng Vụ Khoa học công nghệ và Môi trường - Uỷ viên;

4. KS. Trần Thanh Hà - Vụ trưởng Vụ Kế hoạch - Tài chính - Uỷ viên.

5. TS. Đỗ Đình Đức - Hiệu trưởng Trường Đại học Kiến trúc Hà Nội - Uỷ viên phản biện;

6. PGS.TS. Phạm Trọng Mạnh - Giám đốc Học viện Cán bộ quản lý xây dựng và đô thị - Uỷ viên;

7. PGS.TS. Bùi Tất Thắng - Phó viện trưởng Viện Chiến lược phát triển - Bộ Kế hoạch và Đầu tư - Uỷ viên phản biện;

8. ThS. Nguyễn Thanh Xuân - Phó vụ trưởng Vụ Đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, Bộ Nội vụ - Uỷ viên;

9. KS. Nguyễn Văn Tiến - Chuyên viên chính Vụ Tổ chức cán bộ - Uỷ viên Thư ký./.

(Danh sách gồm chín người)./.